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    مشخصات دانشجو

	نام و نام خانوادگي:
	شماره دانشجويي:


	گرايش كارشناسي:

	
	
	گرايش كارشناسي ارشد:

	استادراهنما:
	بورسيه:                                 
	گرايش دكترا:


درخواست (فقط يكبـار تغيير يك درس در مجموعه دروس تخصصي و فرعي با نظر استاد راهنما و تائيد مدير گروه  مجاز است)
	دروس تخصصي اخذ شده
	دروس فرعي اخذ شده



	1-


	1-



	2-


	2-



	3-


	3-



	اينجانب متقاضي جايگزيني درس                                                  از مجموعه دروس                                      بجاي درس                                                               از مجموعه دروس                                              مي باشم.

دلايل تغيير درس:

                                                        تاريخ:                               امضاء   


	دانشكده

	درخواست دانشجو مورد تاييد است.
استاد راهنما:                                         تاريخ:                              امضاء



	در جلسه مورخ                                             شوراي تحصيلات تكميلي گروه                                  مورد موافقت قرار گرفت.

مديرگروه:                                                                                       تاريخ:                             امضاء

	مدیر تحصيلات تكميلي:                                                                      تاريخ:                            امضا

معاون آموزشي و تحصيلات تكميلي:                                                        تاريخ:                            امضا
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